Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Portaria nº 001/2021-GAB/SEMUSB

PRlf!I WU RA 0 (

BARCARENA

A Secretária Municipal de Saúde de Barcarena, Eugênia Janis Chagas Teles, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas através do Decreto nº 0014/2021-GPMB,

RESOLVE:

Art. 1 º- Designar o servidor municipal, Augusto Henrique Tavares Furtado, para exercer a

função de Fiscal de Contratos, desta secretaria, a partir de 04 de janeiro de 2021.

Art. 2º - O presente ato entra em vigor a partir da data acima descrita.

Revogam-se todas as disposições em contrário.

Barcarena, 04 de janeiro de 2021.

~ /' '~~~ ~ ~ · Chagas Teles ~
Secretária Execu · a Municipal de Saúde

Decreto nº 0014/2021 - GPMB

CNPJ: 05.058.45Ml001-15
Rua Ver. João Pantoja de Castro s/nº - Centro - CEP: 68445-000 - Barcarena-PA - Fone: (91) 3753-2063

e-mail: saude.barcarena.pa@gmail.com

		2021-07-01T16:39:06-0300
	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES:60770872204